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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO) 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

CON ESRPJTU DE FAMILIA 

 

IPT-EAEPEOGCC-14-2112 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio Aprobado Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4) 

SERVICIOS PERSONALES 18,881,786.00 -1,329,621.43 17,552,164.57 17,509,763.44 17,088,695.47 42,401.13 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 12,822,002.00 -1,407,855.98 11,414,146.02 11,414,145.99 11,414,145.99 0.03 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 2,114,970.00 384,809.68 2,499,779.68 2,457,604.48 2,457,604.48 42,175.20 

SEGURIDAD SOCIAL 3,514,814.00 -568,574.95 2,946,239.05 2,946,239.05 2,S25,171.08 0.00 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 30,000.00 661,999.82 691,999.82 691,773.92 691,773.92 225.90 

PREVISIONES 400,000.00 -400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,554,201.00 -80,888.68 1,473,312.32 1,473,311.52 1,473,311.52 0.80 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 495,401.00 -34,762.64 460,638.36 460,637.56 460,637.56 0.80 
OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 800.00 127,800.29 128,600.29 128,600.29 128,600.29 0.00 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 60,100.00 37,664.96 97,764.96 97,764.96 97,764.96 0.00 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 947,300.00 -288,557.95 658,742.05 658,742.05 658,742.05 0.00 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 3,000.00 29,540.80 32,540.80 32,540.80 32,540.80 0.00 

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 47,600.00 47,425.86 95,025.86 95,025.86 95,025.86 0.00 

SERVICIOS GENERALES 3,515,143.00 124,063.71 3,639,206.71 3,639,013.49 3,639,013.49 193.22 

SERVICIOS BÁSICOS 515,600.00 -65,732.22 449,867.78 449,867.78 449,867.78 0.00 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 465,600.00 -7,542.08 458,057.92 458,057.92 458,057.92 0.00 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 336,600.00 -74,496.18 262,103.82 262,103.82 262,103.82 0.00 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 265,600.00 -37,345.07 228,254.93 228,070.21 228,070.21 184.72 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 701,143.00 373,022.08 1,074,165.08 1,074,165.08 1,074,165.08 0.00 
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Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

Subejercicio 
Concepto 

Aprobado Modificado Devengado Pagado 

6=(3 (5) (4) 3=(1 +2) (2) (1) 

Egresos 

L) rAHoME 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO) 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

CON ESPi8TU DE FAM!LA 

 

IPT-EAEPEOGCC-14-2112 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

AYUDAS SOCIALES 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 

DONATIVOS 

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS BIOLÓGICOS 

BIENES INMUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES  

984,000.00 -15,589.77 968,410.23 968,410.23 968,410.23 0.00 

188,000.00 -56,083.12 131,916.88 131,908.38 131,908.38 8.50 

24,600.00 -12,967.80 11,632.20 11,632.20 11,632.20 0.00 

34,000.00 20,797.87 54,797.87 54,797.87 54,797.87 0.00 

3,729,470.00 4,471,372.60 8,200,842.60 7,942,924.63 7,942,924.63 257,917.97 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

3,729,470.00 4,471,372.60 8,200,842.60 7,942,924.63 7,942,924.63 257,917.97 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

219,400.00 645,254.95 864,654.95 864,654.95 864,654.95 0.00 

126,400.00 124,097.77 250,497.77 250,497.77 250,497.77 0.00 

0.00 45,912.92 45,912.92 45,912.92 45,912.92 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 446,924.00 446,924.00 446,924.00 446,924.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

93,000.00 28,320.26 121,320.26 121,320.26 121,320.26 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
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L) rAHoME 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO) 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

CON ESPÍRITU DE FAMILIA 

 

IPT-EAEPEOGCC-1 4-2112 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio Aprobado Ampliaciones! 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4) 

INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.00 D.00 D.00 0.DO 0.00 0.00 

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.DO 0.00 0.00 

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.0D 0.00 0.00 D.00 D.00 D.00 

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.DO D.00 0.DO 0.00 0.00 0.00 

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0.00 0.OD 0.00 0.OD 0.00 0.00 

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS D.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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L) rAHoME 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA 
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO) 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

CON ESPÍP;TU DE FMILlA 

 

IPT-EAEPEOGCC-14-2112 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio Aprobado Ampliaciones! 
(Reducciones) 

Modificado Devengado Pagado 

(1) (2) 3=(1+2) (4) (5). 6=(3.4). 

TOTAL DEL GASTO 27,900,000.00 31,730,181.15 31,008,600.06 

3,830,181.15 31,429,668.03 300,513.12 
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

DIRECTORA- CONTADORA 
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPEOGCC-14-2112

16,617,779.72 2,092,865.98 18,710,645.70 18,710,645.70 18,710,645.70SERVICIOS PERSONALES 0.00  

11,289,282.95 2,325,170.86 13,614,453.81 13,614,453.81 13,614,453.81REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 0.00  

1,575,600.00 -908,111.36 667,488.64 667,488.64 667,488.64REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.00  

1,344,388.28 164,547.14 1,508,935.42 1,508,935.42 1,508,935.42REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00  

2,325,708.49 330,139.40 2,655,847.89 2,655,847.89 2,655,847.89SEGURIDAD SOCIAL 0.00  

82,800.00 181,119.94 263,919.94 263,919.94 263,919.94OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PREVISIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 0.00  

721,407.38 1,037,706.51 1,759,113.89 1,759,113.89 1,745,372.08MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00  

262,024.90 609,210.26 871,235.16 871,235.16 871,235.16MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 
OFICIALES

0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 0.00  

2,000.00 -2,000.00 0.00  0.00  0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00  

254,382.48 369,263.69 623,646.17 623,646.17 609,904.36COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00  

167,000.00 -9,855.96 157,144.04 157,144.04 157,144.04VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00  

36,000.00 71,088.52 107,088.52 107,088.52 107,088.52HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00  

2,938,812.90 2,461,662.49 5,400,475.39 5,400,475.39 5,400,475.39SERVICIOS GENERALES 0.00  

1,179,196.00 -129,854.00 1,049,342.00 1,049,342.00 1,049,342.00SERVICIOS BÁSICOS 0.00  

0.00  38,110.98 38,110.98 38,110.98 38,110.98SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00  

192,800.00 7,856.01 200,656.01 200,656.01 200,656.01SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00  

80,300.00 -2,925.30 77,374.70 77,374.70 77,374.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00  

268,800.00 2,746,484.78 3,015,284.78 3,015,284.78 3,015,284.78SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 0.00  
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPEOGCC-14-2112

1,069,916.90 -295,395.91 774,520.99 774,520.99 774,520.99SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00  

34,000.00 17,622.24 51,622.24 51,622.24 51,622.24SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.00  

6,000.00 77,909.50 83,909.50 83,909.50 83,909.50SERVICIOS OFICIALES 0.00  

107,800.00 1,854.19 109,654.19 109,654.19 109,654.19OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00  

157,000.00 2,104,740.83 2,261,740.83 2,261,740.83 2,261,740.81TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00  

157,000.00 2,104,740.83 2,261,740.83 2,261,740.83 2,261,740.81AYUDAS SOCIALES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  DONATIVOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00  

65,000.00 82,057.03 147,057.03 147,057.03 147,057.03BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00  

0.00  141,384.40 141,384.40 141,384.40 141,384.40MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  BIENES INMUEBLES 0.00  

65,000.00 -59,327.37 5,672.63 5,672.63 5,672.63ACTIVOS INTANGIBLES 0.00  
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPEOGCC-14-2112

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  INVERSIÓN PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  PARTICIPACIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  APORTACIONES 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  CONVENIOS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  DEUDA PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  COSTO POR COBERTURAS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  APOYOS FINANCIEROS 0.00  

0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00  
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAEPEOGCC-14-2112

TOTAL DEL GASTO 20,500,000.00

7,779,032.84

28,279,032.84

28,279,032.84

28,265,291.01

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. JOSE AURELIANO VALENZUELA ROMAN LIC. TRISTHAN ORDUÑO ENGUINO LIC. LUIS CUAHUTEMOC RUIZ BORQUEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO CONTADOR
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